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第74回兵庫県高等学校男子駅伝競走大会西播地区予選会
第36回兵庫県高等学校女子駅伝競走大会西播地区予選会
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部　兵庫陸上競技協会  
コース:赤松公民館発着石戸折り返しコース
後  援:神戸新聞社　ラジオ関西　サンテレビジョン
日付:2019-10-26 最終コール:9:30 競技開始:10:00

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

1 1:13:10 11 姫路商 中谷妃菜乃(2) 長岡　あず(2) 久保　舞依(1) 中田　彩那(2) 国本　陽菜(2)
ﾅｶﾀﾆ ﾋﾅﾉ ﾅｶﾞｵｶ ｱｽﾞ ｸﾎﾞ ﾏｲ ﾅｶﾀ ｻﾅ ｸﾆﾓﾄ ﾊﾙﾅ
(1) 20:26 (2) 34:40 (2) 45:10 (2) 55:50 (1) 1:13:10
(1) 20:26 (2) 14:14 (2) 10:30 (2) 10:40 (1) 17:20

2 1:13:22 26 龍野 中嶋　　和(3) 村下　綺菜(1) 宝谷　芽依(1) 綿田　真子(3) 上林　柚葉(2)
ﾅｶｼﾞﾏ ﾉﾄﾞｶ ﾑﾗｼﾀ ｱﾔﾅ ﾎｳﾀﾆ ﾒｲ ﾜﾀﾀﾞ ﾏｺ ｳｴﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞﾊ
(2) 20:29 (1) 34:17 (1) 44:30 (1) 55:06 (2) 1:13:22
(2) 20:29 (1) 13:48 NSR (1) 10:13 (1) 10:36 (2) 18:16

3 1:18:22 6 姫路西 濱田　惠美(3) 髙尾　朝菜(1) 二井　範子(3) 福迫　柚香(2) 西川かりん(1)
ﾊﾏﾀﾞ ｴﾐ ﾀｶｵ ｱｻﾅ ﾌﾀｲ ﾉﾘｺ ﾌｸｻｺ ﾕｳｶ ﾆｼｶﾜ ｶﾘﾝ
(3) 21:40 (3) 37:01 (3) 48:27 (3) 59:55 (3) 1:18:22
(3) 21:40 (3) 15:21 (4) 11:26 (3) 11:28 (3) 18:27

4 1:19:40 27 龍野北 松原　汐里(3) 西川　由唯(1) 石橋　帆希(2) 岡田　葉月(1) 出田　瑞季(1)
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｼｵﾘ ﾆｼｶﾜ ﾕｲ ｲｼﾊﾞｼ ﾎﾏﾚ ｵｶﾀﾞ ﾊﾂﾞｷ ｲﾃﾞﾀ ﾐｽﾞｷ
(4) 22:30 (4) 37:55 (4) 49:02 (4) 1:00:32 (4) 1:19:40
(4) 22:30 (4) 15:25 (3) 11:07 (4) 11:30 (4) 19:08

5 1:23:52 7 姫路 北村　優奈(2) 井上　愛菜(2) 宇野　琴音(2) 橋本　澪梨(2) 福田　麻央(2)
ｷﾀﾑﾗ ﾕｳﾅ ｲﾉｳｴ ｱｲﾅ ｳﾉ ｺﾄﾈ ﾊｼﾓﾄ ﾐｵﾘ ﾌｸﾀﾞ ﾏｵ
(5) 22:51 (5) 38:36 (5) 51:07 (5) 1:02:55 (5) 1:23:52
(5) 22:51 (5) 15:45 (9) 12:31 (5) 11:48 (7) 20:57

6 1:24:05 31 赤穂 今門　芹菜(1) 前田　璃子(1) 岸川愛華音(3) 濱本さくら(3) 橋本　朋佳(2)
ｲﾏｶﾄﾞ ｾﾘﾅ ﾏｴﾀﾞ ﾘｺ ｷｼｶﾜ ｱｶﾈ ﾊﾏﾓﾄ ｻｸﾗ ﾊｼﾓﾄ ﾄﾓｶ
(7) 23:42 (6) 39:59 (6) 52:07 (6) 1:03:57 (6) 1:24:05
(7) 23:42 (6) 16:17 (7) 12:08 (6) 11:50 (5) 20:08

7 1:27:54 14 姫路南 松嶋　　空(2) 佐伯　彩華(1) 岸上奈七星(1) 末兼　優由(1) 生田　紗良(1)
ﾏﾂｼﾏ ｿﾗ ｻｴｷ ｱﾔｶ ｷｼｶﾞﾐ ﾅﾅｾ ｽｴｶﾈ ﾕﾕ ｲｸﾀ ｻﾗ
(9) 25:33 (9) 43:52 (9) 55:28 (7) 1:07:32 (7) 1:27:54
(9) 25:33 (10) 18:19 (5) 11:36 (7) 12:04 (6) 20:22

8 1:30:05 19 福崎 神田　綾子(2) 中安　彩富(2) 尾野　風奈(1) 島津　安那(2) 廣田　恭佳(2)
ｶﾝﾀﾞ ｱﾔｺ ﾅｶﾔｽ ｻﾄ ｵﾉ ﾌｳﾅ ｼﾏﾂﾞ ｱﾝﾅ ﾋﾛﾀ ｷｮｳｶ
(8) 24:30 (8) 42:18 (8) 54:38 (8) 1:07:59 (8) 1:30:05
(8) 24:30 (8) 17:48 (8) 12:20 (9) 13:21 (9) 22:06

9 1:32:31 16 姫路飾西 松井　愛梨(1) 前田　果南(1) 古河なつみ(1) 谷口　朱音(2) 竹原穂乃佳(1)
ﾏﾂｲ ｱｲﾘ ﾏｴﾀﾞ ｶﾅﾐ ﾌﾙｶﾜ ﾅﾂﾐ ﾀﾆｸﾞﾁ ｱｶﾈ ﾀｹﾊﾗ ﾎﾉｶ

(10) 25:43 (10) 44:27 (11) 57:40 (10) 1:11:07 (9) 1:32:31
(10) 25:43 (11) 18:44 (10) 13:13 (10) 13:27 (8) 21:24

10 1:34:50 17 香寺 小久保亜美(2) 藤木あやめ(1) 松岡　瑞季(2) 角田　穂月(2) 濱田きのみ(1)
ｺｸﾎﾞ ｱﾐ ﾌｼﾞｷ ｱﾔﾒ ﾏﾂｵｶ ﾐｽﾞｷ ﾂﾉﾀﾞ ﾎﾂﾞｷ ﾊﾏﾀﾞ ｷﾉﾐ

(11) 27:03 (11) 45:02 (10) 57:01 (9) 1:10:14 (10) 1:34:50
(11) 27:03 (9) 17:59 (6) 11:59 (8) 13:13 (10) 24:36

29 相生 福田　吉穂(2) 中村　伊織(1) 敏森まなみ(1)
ﾌｸﾀﾞ ﾖｼﾎ ﾅｶﾑﾗ ｲｵﾘ ﾄｼﾓﾘ ﾏﾅﾐ
(6) 23:25 (7) 40:09 (7) 53:43
(6) 23:25 (7) 16:44 (11) 13:34 DNF DNF

OPN 32 上郡(OP) 東川　蒼生(2)
ﾋｶﾞｼｶﾜ ｱｵｲ
(OPN) 23:58
(OPN) 23:58 DNF DNF DNF DNF

OPN 39 県立大附(OP) 大森　千鶴(1) 柴原　美月(1)
ｵｵﾓﾘ ﾁﾂﾞﾙ ｼﾊﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ

(OPN) 24:12 (OPN) 41:35
(OPN) 24:12 (OPN) 17:23 DNF DNF DNF

第1区 (  6.000 km) 第2区 (  4.0975km) 第3区 (  3.000 km) 第4区 (  3.000 km) 第5区 (  5.000 km)
6.000km 4.0975km 3.000km 3.000km 5.000km

区間記録 上谷  仁美(姫路商) 森元  彩馨(龍　野) 中西　七海(姫路商) 三輪  順子(姫路商) 奥平  晴香(姫路商)
                                                            

19:39 14:03 10:09  9:50 17:07

OPN:オープン参加/ NSR…区間新記録/ DNF…区間未完走


